
Id: WALUY-ATGEB-TMXOP-BLAVC-NCQCU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/246/13
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Samorządowego 
w Radzyniu Chełmińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 i poz. 645) oraz art. 14 ust. 5 do 5e w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 
141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1531, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 
115, poz. 791, Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Nr 145, poz. 917, Nr 235, poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz 
1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857; z 2011r. Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012r. poz. 941 i poz. 
979; z 2013r. poz. 827) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. U uchwale Nr XXVI/227/13 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 19 czerwca 2013r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Samorządowego w Radzyniu Chełmińskim (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2013r. poz. 2234) wprowadza sie następujece zmiany: 

1) paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

" § 3. Opłata o której mowa w paragrafie 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn



Id: WALUY-ATGEB-TMXOP-BLAVC-NCQCU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana uchwały jest konieczna z uwagi na potrzebę dostosowania treści uchwały do obowiązujących od 
1 września 2013r. przepisów ustawy o systemie oświaty. Zmiany wprowadzone ustawą polegaja na wprowadzeniu 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczajacym wymiar 5 godzin dziennie. Ustawa 
określa, iż wysokość tej opłaty nie może być większa jak 1 zł. za godzinę zajęć. 


